
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

  ESTADO No. 148                                                                                  FECHA:OCTUBRE 04/2023 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) / SOLICITANTE DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO #  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

2019-00270 

 

 

2022-00281 

 

 

2023-00093 

 

 

2023-00192 

 

 

2023-00193 

 

 

2023-00194 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO  

 

 

EJECUTIVO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO   

 

 

ORDINARIO  

  

JAVIER DE JESÚS ZAPATA  

 

 

JESÚS EVELIO GUIRAL SALAZAR 

 

 

LIBIA INES GÓMEZ GIRALDO  

 

 

LUZ AYDEE CAMPEÓN ECHEVERRY  

 

 

MARTHA ISABEL TORO AMARILES   

 

 

VIRGINIA YECENIA CASTRO CAICEDO  

JESÚS MARÍA GÓMEZ  

 

 

TRABAJADORES TEMPORALES S.A.S. Y OTRO  

 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS  

PORVENIR S.A.  

 

LOS HEROES S.A.S.  

 

 

LOS HEROES S.A.S. 

 

 

LOS HEROES S.A.S.   

  

OCTUBRE 03/2023 

 

 

OCTUBRE 03/2023 

 

 

OCTUBRE 03/2023 

 

 

OCTUBRE 03/2023 

 

 

OCTUBRE 03/2023 

 

 

OCTUBRE 03/2023 

 

  1 

 

 

  1 

 

  

  1 

 

  

  1 

 

 

  1 

 

 

  1  

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA  

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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